Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныН устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А’l'.,/;l 2023 Hg g,f
с. Белый Яр

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие спорта, туризма и
реализация молодежной политики в
Алтайском районе (2021–2025 годы)»,
утвержденную постановлением
администрации Алтайского района
от 15,10.2020 № 429

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие спорта, туризма
и реализация молодежной политики в Алтайском районе (2021–2025 годы)»,
утвержденную постановлением администрации Алтайского района от 15.10.2020
№ 429 (в редакции от 30,03.2021 №216, от 22.04.2021 № ЗО1, от 17.09.2021 № 726,
от 02.12.2021 № 884, от 22.12.2021 № 936, от 16.03.2022 № 123, от 04.05.2022 № 286,
от 17.06.2022 № 393, от 28.07.2022 № 520, от 10.08.2022 № 552, от 04.10.2022 № 646,
от 18.11.2022 № 784, от 07.12.2022 № 844, от 06.02.2023 № 83, от 07.04.2023 № 215,
от 15.05.2023 № 326, от 29.05.2023 № 356, от 28.06.2023 № 434, от 13.09.2023 № 628,
от 27.10.2023 № 749) (далее – ПрOIРаММа), следующие изменения:

1) строку «Объемы бюджетных ассигнований» паспорта Программы изложить
hJ

в следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований«

Общий объем финансирования Программы на весь
яет. 139667,36 тыс. рублей, в томпериод действия О

числе по годам
2021 год – 21847,8 тыс. рублей;
2022 год – 28837,86 тыс. рублей;
2023 год – 39983,7 тыс. рублей;
2024 год – 21328,О тыс. рублей
2025 год – 27670,0 тыс. рублей,

2

из них: за счет средств
120971,36 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год – 19071,8 тыс. рублей;
2022 год – 24837,86 тыс. рублей;
2023 год – 35363,7 тыс. рублей;
2024 год – 17628,О тыс. рублей;
2025 год – 24070,0 тыс. рублей;

за счет средств бюджета Республики
18696,О тыс. рублей, из них по годам:

2021 год – 2776,0 тыс. рублей;
2022 год – 4000,0 тыс. рублей;
2023 год – 4620,О тыс. рублей;
2024 год – 3700,0 тыс. рублей;
2025 год – 3600,О тыс. рублей.

бюджета Алтайского района

Хакасия

»;

u)

ё
itН
d)
Q,

}Б:
О
а
2Х
Б
В
Т
Ф
Й
О
Н
аэ
N
А
Б
Е
Б
Е'
Ф

Ё
}нс)
ЦА
i
Н
Н
ЕГЕ
Н
>-)
Е
ё
НО
S
Н()
Q)\а
О
Е
ОЕ
()
Й()
е)
Q-,
О

g
i
ЕQ,
Ою'
НЕ
ц
ч'
d
БН
8
Q-,

ifЕ
Ц\оd
Н

/ту
(N

]:g

й i О

g пн\оЙЕ Й

i

Dg
ЕД

Е

R
N
rl
ц
:\!

ё
О
8-
Е
Ф
Нi
Н
О

Б
ЕЕ
IUЕ

=
осТ
«]v)
сп
(N

Е
Q.,
ОН
О
Н
Н
Ё[(
lп

а
Ж

's:
Ф
Н
<)
ФF
Н
а)Н
,в.
Б
8

10
):g
()
И()
о)
уч
Н
Ш
Й
о)
Ец

l
О
НА
i
Н
Q,
Ф
Ь
Я
Н
ци
IQ

i
D'
е)В
о,

ци
П
Н
о)
N
[t
Н
П
й
дд
Д’Т
8'
iз
Q-,
ОF,
()
НН
Е
iDl
Ф
Н()
из
Ж
ПО
ЕчО
ё
с)
Н
ци
сб

g
,

с'э

О
t--:
ос)
Ф
г-.
ут<

Гж
о\t--
+
ос)
ОД

v)
гЦ''пЙ
Qh
уб

ос)
«"
*ф
(N
Гжци

Ш
г-:(Nv)lп
Ш
ут{

ЭБ: гц
Ф

i Е
ё }
Q)

ЕП
gg
gg
8'')
ЕН

О
(х;~} о„О

GD
ч-

(')уп
(т
(N

Ф
[<’l о,вolcт\фloч)l й
t--
о<'l о„г-„'lo#l(эос l(Y)
0'1

',ф
Гж-t О„v)lф[-.'.lo
ос)l хГуб

ве
«"ч)ст
г-.
,ци

ст
о"ст
(N

О
l--'
(N
ос)
«)О
дд

ст
d’
{=
t-.
ци

ii
}{

.!
ЙЕ

ёц Ет ii

g()
rG
ЖН
Ж
Й
Н
Ц\о
>-,Н
()
е)
R,
d
Б
К
LI
g

\ф
d
Н
It()Н
Ф
П,()

d
НО

)Еi
иЗ
Q-,
О
F«
Оg()
}ЕН
Ё
<
Но)

it
g\о

а)
Н()
NН
Я
О
Н

О

О

О

Й
tf)",о
(N
осуб

ос)
(ч'll)
ос)
\о«
оч
[~-'
ци
дд
lm(л

Н

=

О

О
\сЗu)
ст
о\

О

О

Ш
ч5~
UDст
о'\

'е Ё .Н
i
ёТ

ЖН
Н
Н
Н
[{
xxО
Н()

Н
ГЕЪ
}!
qJ
>.)

Ф
Нiis:

Ф 8

ЕД Н

(э
ч)
(')ст
(ю
(N

О
v)
оо
vi
~.о
дд

[--d'
+ое
г-.Й

ст

О

F-
. l'ч)Йt--
v)

g ’g g

lё',Б
YE:ЕQ.,

pg
i :

А
Н
Н
О

)i$1
Н

О
о"«

(э
d'Й

О
GL)ч-
61

Ф
6-
Фци

О
6’оо
u)

Ш
(-)
#
61

О
d'

ст

ст
ос)

ет
d~
",ф(*)

g
Н

Ё Ё

\8 н

9 i } :офq)Ж

Оd'
ос)

=
ф"
во

О
,{v)Фци

дд

Ц:
Е
Нч:
Н
i-
()
ях
Q)Е

Q)
НЕ
6)Ц
Q)
tD
ОП,Е
Н

ф)
Н
НЦ
N
Q.,
Н
О
8-
Е

ц

F-

\о

v)

«

Н

<

Й (нэ

, -

\ёп
’

(-<l

ст

О

О

О

ЩЕ
Н
о)

БН
Ф
Ё

gнg,

Т

Q. НП
gg ёД ях

цЕ
о)
П,Д

g ,ё

ё)
<)
Ж
В
Н
Н
F

g
О
Ж()
Н
Н
ЕГЕ
Б
Е

Б
Н()

О ст

О О

Ф Ф

ч-
(\i'Й
Й

Й
(-i'Й

ст
(\1'О
(N

ет
(ч-

ч-
4-
цич)

Й
ч--уб

8
НН
ЕПО
Е()

Ф
ИН
с)
Н
ОF,
Н
О
Н

эБ:с)
Т
О()
Н
иЗ
Ш
Н
'в'

е)

Бl
il

i:
ЧЁ в

gl ;'

it
Еl g
i.Ё'

т ё Н

Ш

Ф

О

Ш
ё’О
кр

О
6'(э
(N

ст
мЗ
«)
ут4
уб

О
d-
Ф
ко

}ё
с)

} i gt ;

iОН
Ж
hQ

Ж

i
Н
Ц
\о
>-\
!!
()
d)
R,
Н
Б
i
g

\о
И
Е()
Б
Рц
<)

ст
о':
ци«

О
rQ'
Т

О
(N'уб
кр

ст
(-]~
уб

О
Qj’уб
(л

ст
оj’
ци

О О

ст ст

<э
\{5
(')

Ш
Ш
О
Ча,
ОL,
Ф
Ж
Ф

эНВ
i<
РgJ

i
О

\Б

ё)
Н()
NН
Е
О
Н
Н

О
ф-
<эЙ

О
,l

О
6~ОЙ

О
ё-
упЦ

Ш
о'ОТ

Ш
d-ст
(\1

Ц
lпТ
О
Q-,
О
Б
НЕ
i
О
Ш
Кс)
Е
аэ
с)П
НЕ
В
Н
Н
О
Н
Н
НВ
П,И
О
()
Н
Е
Н
Н
Н
Ц
О

Ё
О

\оd
Q-,

}Б}
О
НА
Ц
d)

i
ШО
Gl,
ОЦ
ui
О
l

О
Ш

gjД
а
Ж
Й,в'
Q)
Жi
Н
8П

(N
Н
Н
Н

g
с')

ст
d~ци

О

Оо'О

ст
ст~Ф
ци
ад

О
ы
(N

ях N

в$с)
Н
Н
Н

Й
g

Е
О
Ж()

яя

§
ц
Н()Н
И
Ш
Ж
i
НЦ
\о>,
Н()
Q)
дд
d
kd
6)
g
ЕГ
9

10
d
Е()
,
П,()

d)Н

:н

Е ,н

(-(i

[-.

Оюlб’
ци

v)

ч-

v) «)

О
.l

Ф
d'
уб

О6'О
(N

Ф
(5'

(э
It
(\lN

Н
Н
Е
:\}
L:
О
Н

):g
с)

Ё
НО
ЦО
%

Н

<

q)
Н
Б
Ц
i
g'
>

Н
Н
Б
!}i
НО
Н

iШ
аО
()
ЕГ
Н
Ц
QJ

Е()
цз

g
Н
Н
Ж
гл

g
О
bt
О
Н

()
Н

Е
н-
Н
l-:
е)

В
Б\оН
П,

i
g
u)
Нi
гlП
О
Y
Q)
NЕ-

g
Q-,
НО
П,
Q)

Е

Ф
Ча1

ях

Uч{
iqТ
Оо'

] :

8g
т }i

Н
Е
Е()
О

Й
ОЕ
EX)О
Щ

(N

N
Л
Б
Д
НQ)
Н
ННН
е
О

В
Ш
О
5
оl
О
ь,О
Н()

}is:
цG
t-'
Ц
<

Е
i
a'
g
g

Н
Ёг
Н
Р'<)
Н
g

i

ЕК
Н
Б
ДО
g

\g'
О

?,
Оg
tD

}is:
Н
Ь
<
}н
Н
Н
Q)
Ц
с)
()
ОЕ

с)

Йс)Ц
О
Н
с)
Я
Н
Н
ЯД
Ъ
Ц
()

Е
О

10Н
Q-
,is:О
ШТ
Е
g
Н
()

l

ОЕ
ф-,>,
[{
,Д

:,
g,в'
Q)
Н
g
П
g

П4

(')
d
g
5

u)

g
НЕН
П
О
qJН
ЕО
()
О
Н

d
Н()
эБ
Q-,

Ш
ф~дд

Ф
6'Й

Ф
6~уб

О
Фци

О
d'Оуб

О
d'О
Й

О
d~Й

Ф
d’
уб

О
ф"

Ф
ст

ст
ь~

ст
О

(')ци ):g
g
8
UI

g

g
Н

5
со

отЙ

’;

«)

О
(=>ч)
коu)

Т
ВЕ
аэ
НП>,
[{
О
hq
О
Н
ЧТQ)
Р
П
N
Оь,
Q)Е
Н
Q)а,
L
Н
Н

О
ф"
кф
о\
«)

О
ч’О
(YDФ
ци

О
(-„,IФ
ос)
ое

О
(-j-Й
(')Й

Б
е')
d\о

О
оо\о
(Nци
(*)

Т
Н
Е
tx)
i!'1:
П,
ё'
о)
Н
Ь
ID
u)
d

П<
Н
Q)
Нь'
и,l:
Н
ях
НО
%
Q)
Е
ОО
Н
Т
О
Е()
О

Q)
ЦО
):gН

ЕО
Ж()

эБ:
d
Н
[„ }

< Чт

Ш
d~О
Нu)

Шd’
'.©
\о

О6’
<эТ
от

ст
d’\о
\о

О
4-
ос)о\
чэ

О
(5-
о']
(-пЙ

ст
(N-Ф
(Nv)

Оё'
(э
'ф
«)

О
\L?
'.©
[-.
ци

О
к5-
t--
tD
(-'1

О
(-'j'
Гж
(N
крЙ

ст
\ф
Qhо\
\фЙ

Ц
i\:
<)d
Нd
Ж
Н
Ж
Н
\в

>'\
Н
CJ
Q)

П+
dIt
d)
КЧ
9

\ф
сО
tц
[lОН
о)
Q,
О

Ф
Ц
<)
Е
IJ1

Е
О
[l
П
;Q l
6)Е
О

Jig}d

изЕ
О

)Б$d
Q-,
О
Ц
О
Ж
<)

эi$:
ВН

й
Н
Q)

i
2

\о

Е
ОИ
<)

эБ:
Н
Н
Ц
<

О

О

Ф
vi'

Ф
v)

О
о-
ци

Н
Ж
Е
Н
Ц
О
Н

)Б:
О
Н
БЦ
О
Ц
()Е

Ж
Н
Н
ддО
Н
()
а)
Н
Н
е)
Ц
8
Q.,Е><

d

§’:
е)нНЕ
i

н iч RQ)Н

OЁ{

[-.

\о

v)

Й

к) (')

н"
Н
О

)Б$
Iu
П{
Оь,
Ф
Н
е)
'i
j

Н
Н
if
i
Н
Н
НЕ
g

(N

Ш
v{’к)дд

О
If)ч}
Й

О
If)
тс)«

О

ст

ст
qD'о\Й

Ш
Н
О

}:=}
Н i

xx
Б'
Н
Н
Н

§

О!-,
О
Нс)
В
i<

Ж
НН
<)
о):г

i
Н

g

d)
N
Но)

Б
Щ
О
g
Н

ЕН
Бгк

it()
Й

g
Ё
О
Q-,
е)
Е

q)

Н
Н
Е'
О
8-
Е

В
XX

Ж

Н
ЦО
г-{
о)
К
Q)

(«i
Ч

(э
vi'
#

О
ё~г-

Ф
d-г-.

О
v)Т

О
d'
Гч

О
v)
ци

о loст

ф lo lo

етd'ци
(N

О
v{'Й

Н
Ж

:

Ц
О
Н

Н

Й
Q-,
О
Н()

дд

dЕ
Ф
янrU
Q-,
О
г [О
i'+i()
В

Е-'

ё

Н
'td
g'
Ё
N

§

Н

gиз
ЕУ)

Нi
L,
П,
О

ОТ
НО
)Б:О
Ё
()
>',
О
ь,
Н
Ц

FД
$

Д
П
О
id)

\g
Ф

Т
Н
П
с)
[t
>-)

g'
i'Е
Ж
Н
Ж()
Q)
Н
Н
[t
<)
Н
xx
>.,
[{

g
О
Е
О
Ц
Н

Q)
Н
u
НП,
Н
О
8-
Е

с)
Н
И
Н
gq
О
Q.,
«)

Е

(')
ч'

О
ст
чэ
(N

О6'vi
(N

ст
о"'п
(~Q

Ф

Ф
о’
'-о
ци
v)

О
о’
\D
F-ци

ст
ш'
ОДо\\о

Ш
(_)-v)
h

d
Ш
О
В
ф-
О
Г
()
Ж()
эБ
Б
<

i
i.i
>]кВ

!’:
Ei

’ii
е)

i Н

gЕ$
(5

$ц
Ф

а
Б

l)
Е
g
QI
Н
Ф
8'
Е

ЁЁ

{§
А

}Еi
НО

itqJ
Жг)

Щ
НIt
НН
(У1Н
Q.,

\о
Ч

ст
6’
ч)
уб

Ф6’
~фуб

ст
чэ
ос)ч-
чэ

О

О

Ш
чэ
ст
ос)'!)

Н
Н
О

)}$$Н
дд
ОЦО
ЖО

}Б}
Lg

g
<

Н

ёfrG

ь'
Н

g

,:;i„
ОЕА
Б
НЕёggО
НБо н

г--
Ч

Ф

О

Ф

О

i
!;}:
О
Н

Н
l
ф{О
Н()

dru
Ш
О
Ва,
О
Ц
О
Й
О

)Б{

§

ё
,а,
Ъ
Н
ШН
ЕЧ
<

оо
Ч

[чlф

ч)lо

ч)

«}о

[-. (')

О

оп
Е1i

Н

ig

Е
Ф
Н
Ш
о)
iF
Q)
ЦТ
Н
g

: ё
СД

i.fЪt

g

А(эт
g
Н

Й gде)

фо
gg

Е
8
П,

Q)
Н
[t
g
g'
О
Q-,
QJ

Е

Е
rG()
О
Q..,
Н
О
Н

о\
Ч

О

Ф
Й

ет
Й

Ф
(N"

Ф
НН
о)
Ц
Q)
П
()
о-,
Н

О1,
О
Н
Нс)
Е
u,!Т<)
О
НН а

Ш
Е«)
Н
,.:
(l

g
Й
>,Е
О
Ш
НО
8-

§
Кс)
Е

Е
ЕГ
из
Т
ёН
Ио,
ОY

и,l!

О
&
Е

ях

Н

g
g'

Q)
Н
И
Н
П,
Н
(>
Q-,О

Е

О
Гt
О
Ш
НОь,
Q)
К
Q)

GJци
ч-

Ф

Ф

<э Ф

О
\L;-
(Yiч)
(')

Ф
\6-(л

О
чЗ
[*.
l()
оч

О

Ш
(ч~Й
(Nч)

О
\ф-u)

d
НО

}i=iН
Q<
с)гl
Ф
Й()

§

Н
Н
НО
Е'()
Н
НН
Я
g

ё
ЁёQ-,Н \:)>)ъ

'ао>»

i’i{нн
§ } Й

Н
ШО

,i:i
IU
о,
О
F-,
Оg()
,:s:Н
Н

ё
Н
QJ
Н
Ч
210

упЦ
ци
ч-

О
6'О
(N(')

О

Ф
d~О
(')
UD

О

Фо'
(-Д
(«)
кр

О

Ф
d'Ок)Т

ст

ст
\l;
t7-„.v)
(N

О

Ш
d~
(N
сюстЙ

О
чЗ
t~.ци
\о

Еоц )н

{, i
a .Ё: 'Б

ц
Н()
Н

i
Ж
Н
Ж
Н
Ц

10>,}:()
с)

Пц
Н
[l
Ф
К

ё'
\о
В

i
Б
Q.,()

Q)
Ц()
Н
Н
Е
ОН
Н
А
[1
g'
Б
П
Н

(NЙ
ч'

Ф
6-О
сд
(')

ц
а

ЭБ:
НТ
Ф
Б
>-.,
6)
Н
Нd
Е{uiО
<)

Ф

О
6-Ф
ап
(~1

О

ст
ст-
(N
(')Й

(э
Т

iq
Н()
О
НД
Б
Н
ц
Q)
Ц

О О

2>,
Ж
<)
о)
НД
ЦОТ
О
Q.,\о
ОЧ
Ж

Ф О

ст
(-)
(-'(1
ос)Оци

О

g
ё1
qJ
6)

Й
Н

i
Е
l

g()
Й

i# й

ё Й
:Е

ёё

ГБ

CV)E::

ЦЕ
ОН
Жd
Ж
ёЕ
Ц\о
>-\
Н()
Q)
дд
Н
Б
НК
Ф

\Б
d
ui
tt()
Ц
о)
П,()

d
Н
О

):й
rG
П,
ОL,
О
Ж()

}:s:В
НЦ
<
Ъ
К
Ц2

10

О
Ю
(N

О
,(
\ф
(N

Ш
ш-
Ф
о\

ч)
u)
ос;-
v)
сю

О
,{
ч-
(NI

\о(-)
,l
(-gl
lt)
(N

, g

10

(э
О
ци

О
d~Й

(*1
н"
г--

О

О

(N
(N"о\

Н
:v1

i
ЦО
Н
):g
ОЕ
К
d)КО
ЦО
Е

Н
d
[t
Q-,
О
Н()
Q)
НН
Q)
Ц
i
о,
Ё

d
Н
О

эН
Н
Q-t
()
L{
с>
Н(J

}i$:d
Н
Ц<

Н
Нiг
qU

Р()
Н
Н
Н

i

§
i
Н
НН
ЕН<

’,i

А

О
г--}б'дд

\оlо

v)

Ф
ч-Ib'

(')

(ю wi

(\1

Ф
(5~Й

Ф
ё~
уб

О

g-
О
Н
<)
jigН
g<
)Еl

ё
q)
Б
()О
Н

н-
Н
О

эБ!
d
Q4

g
Ф
Ж()

}нd[!
j

Н

!
Н
i
й

Н
Н
О
В
Q4

о)

Й
Q)

,J
Т
О
i'

i } Ё

нп

i :
Ёё
Q'Б

g i ig

gg

Н

ц
§
10
u)
Н
ННJь,
Q.,
О
ц
q)
NIt
Ё
Q-,
НО
Q.,
о)

Е

R
е)Н
q)а()

(\1
чэ

Н
Ш
Е-
Р{
О
Н()
Ф
Н
Б
Ц
i
Е

d~
Н
О
В
ях
g
О
В
эБ
НН
<

9
Н
iТ
()()
d
Е
О()
О
Н

g
i
ддь'
Н
Н
Н
5
<

Q)
НЕ
с)Н
Q)Т
О
'g

N
8Q)
Н
О
ЦОЕ
Н

Т
Q)
Н
Н()d
Н
>-)

ях

[lо)
Ц

эБ}d)
НQ)
Ч

Н

ё
g«)

iь,
Q-,
О
Н

v)
(*)НЧ
ОЦЭБ}

Н[(ц
Н
а
О
в'
Е
Ж
Б
Н
Н
О

}ЕiН
Q-,

Йци
Н

Бё
фЕ

6)по,

Ф
Н

i
Н
Q
8-
Е

(л
kt)

цэ
о"ч'уч

Фd'ч'Й

ст
d-
(=
t-.

''ф
(')
[--’
[--
Гж

О
ст
крдд

"'о
cm
г--’о\
ое
дд

Н
Ж
Е
iО
Н
iNс)
Н
К
Q)КО
ЦО
Е

Н
Н
О’i
Q-,
ОН
О
У,()
'i
§

if
из
П,н'()
Н
Н
!\!
Е
ii:t

:’>< [n

igi
.. g.e'ж fsi'

ё'ii
ЕГ

«\ Q)

ёЕiнg

дд

Й
Н
Нq)
Ц()

дд

Й

i
Ф
Б
Н
О
Н
г,l
QJ
Q,
К
G)
Е

i
О

i
Н
ОН

XX

Н
Н
Н
q)

ёТ
Р

Ш
Нgg

О
ф"
ве

ст
ф-ФН

ос)
[---
офЙ

Q)В

ii
Ее'
О
Н

Е
вёи.О

в’i
: цз
Q)

§'ё
)Е:

ё ,
g } i

ОИО
Ж()
Н()
Н

F
Е
It
в)

П
нт

Н
К
Q)Н
Ф
Ц
О
Е
Н
Ж
Б
Н
О’Ё

Б
НА
Ц
Не'
О
Q-,Нш

О
h
О

ЁёQ)ПЕ{Qgi
gQ

Н

Ш
Е
gо,
y',
It

О
ш’О
ци

(э
,l

О6'Оуб
Ф
,t

ос)
lu'ФЧ

Ф
d’
Й

О
,t

О
,{

Ф
«"Й

о ):::

Ж

ст
(=
t--\ф
Еж
(-Q

ст
О
lжО
Й
(N

О
оо
(N
опуб
(N

О
ос)
(-xlЮ
г-.дд

[*.
от
(ю
Qh
Qh(л
\о
ос)
[--'Т
ое
ое
о']
ое
г-.’
ч-
ос
уб
од

\о
(ут)
[<'ч)
",о
QhТ
Н

[--
спч)
(*)'п
(л
'.,о
ос)
г--'
ст)
оо
кр
(\1

ос)
,{
г-.(эо\Й
'.фТ

вч

Fс\О
(Nци

d
Н
О

,i5:Н
ф-,
ОL,
О
Н()

)is:

§
Н
Б
i
9
\о

П()
Е!
П,()

ЪF()
Н

СD

а5
Ц()
NF
Е
О
Ец
Н
6;
Е
ё
П,Н
Оо,
Е-
О
Н
ОL,с)()Т

RЕ
Н
UI
l\J

k
()

ч)

СР
ст"Оч)ui

Оо"О
г-.
«)

ст
(-_)
(N\ф
+

Оо'ФстЙ

О
\с;г-.Гж
(N

гi]
Фg
Н
Ц\о
й
О
О
г ,
О
Н
,Д

Б
if
Н.в'
О
Ф
F-
Q)
ё)
Ц<)
О
Н

й
Н
()
а
Н
ё)
rU
Н
>',
БП
о)
Н
Б
НТО
НdН
<)
О
Ц
6)
d)
g
цО
[{()
сОЕ
(N

ё
О
'.(5’о\
ч)нд«

g
8
Н
(6
Ж
iК
Ц

10Ж
Н()
е)
Бд
Ш
Н
d)

§
2

\о
Т
Н()
Е}П,()

Ъ
Н()
d
аэ

В
Н
О
Н

}:ч
Ф
Т
Ё
Ё

d
Ц
Ф
,н
rUП
Ф
F-
Оg()
В
Ц
<
d
8
й